ProAir – un design
minimaliste et
contemporain
ProAir
ProAir, offre aux concepteurs et architectes spécialisés dans l'éclairage des
commerces, un projecteur LED au design minimaliste et contemporain. Ses
performances étonnantes le rendent unique : une efficacité supérieure à 100 lm/W
et une qualité de lumière exceptionnelle (faisceau parfaitement défini et homogène

Couleur Blanc
Conditions d'utilisation
Order Code Full Product Name Niveau de gradation maximum
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH -
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH -
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH -
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH -
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH -
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH -
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 1%
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH -
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH Non
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH Non
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH Non
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH Non
Order Code Full Product Name Intensité réglable
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH Non
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH Non
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH Oui
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH Non
Caractéristiques générales
Order Code Full Product Name
Code famille de
lampe Type d'optique
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S NB10
Order Code Full Product Name
Code famille de
lampe Type d'optique
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S NB10
ProAir
4Product family leaflet, 2020, avril 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Code famille de
lampe Type d'optique
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S MB
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S MB
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S MB
Order Code Full Product Name
Code famille de
lampe Type d'optique
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S MB
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH LED27S MB
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH LED27S WB
Performances Initiales (Conforme IEC) (1/2)
Order
Code

2700 lm
Performances Initiales (Conforme IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Puissance initiale absorbée
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
Order Code Full Product Name Puissance initiale absorbée
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 25.5 W
ProAir
© 2020 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre